
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708649

Prodej bytu 4+1, 88 m2, OV, Blansko, ul. Chelčického

Prodej, byt 4+1, ulice Chelčického, Blansko,
CP 88 m2 - Blansko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 319241026 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blansko, Chelčického

Prodej, byt 4+1, ulice Chelčického, Blansko, CP 88 m2 - Blansko

V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme prodej mezonetového
bytu o velikosti 4+1 umístěný v 3. NP domu s provozním propojením
do podkroví, ulice Chelčického, Blansko.

Jedná se o zajímavě řešený a udržovaný byt, který prošel cca před
17 lety celkovou rekonstrukcí.

Bytová jednotka se nabízí včetně vybavení, viz. fotografie - bude
upřesněno v den prohlídky na místě.

Bytový dům se nachází na klidném místě v těsné blízkosti je
prodejna potravin Hruška, autobusová zastávka, park, poliklinika,
nemocnice a pod..

Byt se nachází ve 3.NP. Dispozice: vstup do bytu, chodba, koupelna
s WC, kuchyň, ložnice, obývací pokoj, kde jsou příjemným
inventářem schody se vstupem do podkroví. V podkrovní části se
nachází dva neprůchozí pokoje,  WC s umyvadlem,  dále malá
šatna.

K bytu náleží balkon a 2x sklep. Orientace východ - západ.

Prohlídky možné po dohodě s předstihem.

Projděte si nemovitost pomocí 3D scanu - Matterport, který
naleznete v galerii.

CENA: (za nemovitost) 5 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708649

Prodej bytu 4+1, 88 m2, OV, Blansko, ul. Chelčického

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha (m2) 88

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 88

Komunikace dlážděná

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

ARTOSS realitní kancelář,

s.r.o.
Mlýnská 68
602 00 Brno
 

Realitní makléř

David Langr
Mobil: +420 702 123 140
langr@artossreality.cz

2 / 2


